Baik barang itu berasal dari yang promosi gratisan atau lainnya. Sepertinya perlu menempelkan peringatan tentang larangan merokok di rumah masing-masing, sebagai sarana untuk mengingatkan orang-orang yang hendak merokok dengan cara yang baik, sehingga mengurungkannya. [Disalin dari Majalah As-Sunnah Edisi 03/Tahun XI/1428H/2007M. Penerbit Yayasan Lajnah Istiqomah Surakarta, Almat Jl. Solo – Purwodadi Km. 8 Selokaton Gondangrejo Solo 57183. telp. 0271-5891016].

Footnote

[1]. Taisir Karimir Rahman hal. 553 Muassasah Risalah I Th.1423H – 2002M

[2]. Al-Athimah, Dr Shalih Al-Fauzan, Maktabah Al-Ma'arif, Cetakan II, Tahun 1419H – 1999M, halaman 18.

[3]. Al-Athimah, Dr Shalih Al-Fauzan, halaman 28

- [4]. Majmu Fatawa (1/265) dinukil dari Maqashidusy Syari'ah Inda Ibni Taimiyah, Dr Yusuf Ahmad Muhammad Al-Badawi, cetakan I Tahun 1421H – 2000M
- [5]. Maqashidusy Syari'ah Inda Ibni Taimiyah, halaman 287
- [6]. Maqashidusy Syari'ah Inda Ibni Taimiyah, halaman 461-479
- [7]. HR Al-Bukhari no. 853, 4215, 4217, 4218, 5521, 5522 dan Muslim no. 561
- [8]. HR Muslim no. 564
- [9]. HR Muslim no. 567
- [10].